
Öğretmen Adı Soyadı PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE

10.10/10.50

12.40/13.20

10.10/10.50

14.20/15.00

10.10/10.50

14.20/15.00

13.30/14.10

13.30/14.10

14.20/15.00

10.10/11.40

11.00/11.40

09.30/10.10

10.10/10.50

12.40/13.20

Derya Çelik/İNGİLİZCE 13.30/14.10
11.09.2024

Prof. Dr. Gülistan ERDAL
Müdür

OKUL MÜDÜR YARDIMCILARI İLE İSTEDİĞİNİZ SAATTE GÖRÜŞEBİLİRSİNİZ

Merve Alıç GÜMÜŞ/MATEMATİK

Mustafa GÜVEN

Mahmut TEMİZ/TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI

Ebru TATAR ŞENEL/TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI

Azem Cihan ÜNSAL/BEDEN EĞİTİMİ

Abdullah ACAR/TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI

Coşkun KOCA/TARİH

Ertuğrul HAN/İNGİLİZCE

Mine TOPÇU/KİMYA

Merve Nur GÖKALP/MATEMATİK

Cafer KARABEY/MATEMATİK

TOGÜ MTAL 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  
ÖĞRETMEN VELİ GÖRÜŞME SAATLERİ

Ali Turabi YURDUNGÜZELİ /FİZİK

Yasemin PAÇACI/BİYOLOJİ

Fatma Yağmur USTA



Öğretmen Adı Soyadı PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

Prof. Dr. Esen ORUÇ 08.30-12.00

Doç. Dr. Ayşe YEŞİLAYAR 08.30-12.30

Doç.Dr. Adem YAĞCI 08.00-12.00

Doç. Dr. Hakan POLATÇI 13.00-17.00

Doç. Dr. Şerife TOPKAYA 13.00-17.00

Dr. Öğr. Üyesi Onur Sefa ALKAÇ 10.00-12.00

Dr. Öğr. Üyesi Sevtap DOKSÖZ BONCUKÇU 08.00-12.00

Dr. Öğr. Üyesi Hakan KARADAĞ 13.00-17.00

Arş. Gör. Osman Nuri ÖCALAN 08.00-12.00

Arş. Gör. Aldulkadir ACAR 13.00-17.00

Başak ÖZYILMAZ 13.00-17.00

Serhat EDİZER 08.00-12.00

11.09.2024
Prof. Dr. Gülistan ERDAL

Müdür

OKUL MÜDÜR YARDIMCILARI İLE İSTEDİĞİNİZ SAATTE GÖRÜŞEBİLİRSİNİZ

AKADEMİK PERSONEL VELİ GÖRÜŞME SAATLERİ


